
 
 

UCHWAŁA NR LII/346/2024 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku zmienioną 
Zarządzeniem Nr 3/2024 z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 3A/2024 z dnia 8 stycznia 2024, 
Uchwałą Nr LI/340/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 7 lutego 2024 roku, Zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem nr 22/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku oraz Zarządzeniem nr 30/2024 
z dnia 15 marca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 43 076 917,00 zł, w tym: 

1) majątkowe 14 340 613,00 zł, 

2) bieżące 28 736 304,00 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
3 310 344,00 zł, 

2) subwencja ogólna 13 805 351,00 zł, 

3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 1 000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 267 900,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 31 815,00 zł. 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 48 970 580,95 zł, 
w tym: 

1) majątkowe 18 561 566,02 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2097



2) bieżące 30 409 014,93 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 820 747,54 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 141 378,20 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 2 637 000,00 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 3 664 497,30 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 55 391,89 zł, 

6) obsługa długu 90 000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2024 zgodnie Załącznikiem Nr 5. 

6. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją gminnego Programu 
Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 
roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

7. Ustal się plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 
(odpady komunalne) na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 7.  Ustala się plan dochodów budżetu 
państwa związanych z realizacją zadań zleconych j.s.t. na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 8.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 893 663,95 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt  5) ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 3 225 287,07 zł, 

b) przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt . 8 ustawy o finansach publicznych – odpady 
komunalne w kwocie 260 020,95 zł 

c) przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt  8 ustawy o finansach publicznych - Gminny 
Program Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii – opłata alkoholowa w kwocie 8 355,93 zł zaciągniętym kredytem w kwocie 
2 400 000,00 zł.”. 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 193 663,95 zł, a rozchodów 
w kwocie 300 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4”.. 

4) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 7, Nr 8, Nr 10, Nr 12 otrzymują nowe brzmienie 
w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2097



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2097



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII /346/2024 

                                                                                                                                                                        z dnia 26 marca 2024 roku                                                  

 

                                                ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROKU 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 205 575,00 17 000,00 7 222 575,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

121 000,00 17 000,00 138 000,00 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

38 000,00 2 000,00 40 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
65 000,00 15 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 335 772,00 1 523 515,00 13 859 287,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 269 580,00 1 280 509,00 9 550 089,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 269 580,00 1 280 509,00 9 550 089,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 243 006,00 243 006,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 243 006,00 243 006,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 383 300,00 -216 500,00 2 166 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2097



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 476 500,00 -216 500,00 1 260 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 476 500,00 -216 500,00 1 260 000,00 

Razem: 41 752 902,00 1 324 015,00 43 076 917,00 

 

 

 

                                                                                                                                              
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2097



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII /346/2024 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROKU 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

 01009  Spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 5 351 398,00 70 000,00 5 421 398,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 876 841,00 70 000,00 4 946 841,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 50 000,00 370 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
60 635,00 20 000,00 80 635,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
302 100,00 55 000,00 357 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 267 100,00 55 000,00 322 100,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 55 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 590 430,00 1 769 370,00 19 359 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 971 398,11 1 138 000,00 15 109 398,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2097



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 150 000,00 450 000,00 1 600 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 400,00 30 000,00 243 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 613,23 110 000,00 842 613,23 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
95 444,88 9 000,00 104 444,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 800,00 25 000,00 146 800,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
199 500,00 64 000,00 263 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 178 750,00 450 000,00 3 628 750,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
952 900,00 1 500,00 954 400,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
30 000,00 1 500,00 31 500,00 

 80104  Przedszkola  1 334 094,00 8 000,00 1 342 094,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
35 000,00 8 000,00 43 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

383 710,00 235 870,00 619 580,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 184,00 24 000,00 30 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 006,00 30 442,00 64 448,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 620,00 4 338,00 8 958,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 400,00 177 090,00 369 490,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

448 500,00 376 500,00 825 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2097



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
92 000,00 39 000,00 131 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 100,00 30 000,00 44 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 44 182,00 94 682,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 300,00 6 297,00 13 597,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 600,00 257 021,00 541 621,00 

 80195  Pozostała działalność 168 427,89 9 500,00 177 927,89 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
96 500,00 9 500,00 106 000,00 

851   Ochrona zdrowia 183 500,00 25 355,93 208 855,93 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 25 355,93 123 855,93 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 3 900,00 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 -1 014,07 54 985,93 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 10 000,00 25 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 030,00 5 970,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 2 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 360 917,00 150 000,00 1 510 917,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 658 499,00 150 000,00 808 499,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 200,00 125 000,00 532 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 280,00 20 000,00 96 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2097



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 295,00 5 000,00 16 295,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 100,00 100 000,00 4 020 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 187 600,00 100 000,00 1 287 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 710 000,00 100 000,00 810 000,00 

Razem: 46 785 855,02 2 184 725,93 48 970 580,95 

                                                                                                         

 
1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2097



 Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

  Nr LII/3/2024 

 z dnia 26 marca 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 000,00 0,00 360 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 360 000,00 0,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na SUW Krzekotowo 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na SUW Szczepanowo 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Dworcowa w Dąbrowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kasztanowa w Dąbrowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykonanie dokumentacji - instalacja gazowa budynek SUW Krzekotowo 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykonanie dokumentacji - instalacja gazowa budynek SUW Szczepanowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 8 497 400,00 0,00 8 497 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 497 400,00 0,00 8 497 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Modernizacja dróg i parkingów na terenie miejscowości PGR Parlinek, 

Parlin, Dąbrowa - Polski Ład 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej - skrzyżowanie główne w Dąbrowie 

DW 254 
45 000,00 0,00 45 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 032 400,00 0,00 8 032 400,00 

   Modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

   
Modernizacja dróg i parkingów na terenie miejscowości PGR Parlinek, 

Parlin, Dąbrowa - Polski Ład 
2 332 400,00 0,00 2 332 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 422 000,00 0,00 422 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2097



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 000,00 0,00 422 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rewitalizacja parku w miejscowości Słaboszewko - Polski Ład 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji - instalacja gazowa budynek w miejscowości 

Słaboszewo 
22 000,00 0,00 22 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
392 000,00 0,00 392 000,00 

   Rewitalizacja parku w miejscowości Słaboszewko - Polski Ład 392 000,00 0,00 392 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 55 000,00 70 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP Mogilno 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Zakup sprężarki dla jednostki OSP 0,00 55 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 992 000,00 0,00 6 992 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 700 000,00 0,00 6 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej w ZS Dąbrowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Program Olimpia - budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach olimpijskich 
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Program Olimpia - budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach olimpijskich 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 80104  Przedszkola  97 000,00 0,00 97 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 

   
Budowa platformy dla osób niepełnosprawnych przy Przedszkolu w 

Dąbrowie 
97 000,00 0,00 97 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2097



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 195 000,00 0,00 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci i osób starszych 195 000,00 0,00 195 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 0,00 475 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji pod budowę infrastruktury kanalizacyjnej w 

Dąbrowie ul. Akacjowa, Dworcowa, Kasztanowa 
55 000,00 0,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup pomp na przepompownie ścieków 80 000,00 0,00 80 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa lamp oświetleniowych na terenie gminy - uzupełnienie oświetlenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rekultywacja stawu w miejscowości Białe Błota 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup ciągnika 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 2018 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 283 384,00 0,00 1 283 384,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 000,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2097



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   
Instalacja gazu płynnego ze zbiornikiem podziemnym oraz wewnętrzna 

instalacja gazowa w budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 
185 000,00 0,00 185 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 098 384,00 0,00 1 098 384,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 098 384,00 0,00 1 098 384,00 

   
Konserwacja i restauracja sklepienia oraz stolarki drewnianej w Kościele 

ewangelickim, obecnie Kaplicy św. Doroty w Słaboszewie 
289 884,00 0,00 289 884,00 

   
Renowacja Chrzcielnicy z XVIII wieku, barokowo-ludowa w Kościele pw. 

św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 
34 300,00 0,00 34 300,00 

   
Renowacja ołtarza głównego z tabernakulum z 4 ćw. XVII wieku, styl 

barkowy w Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 
235 200,00 0,00 235 200,00 

   

Renowacja ołtarza bocznego południowego pw. św. Mikołaja z 4 ćw. XVII 

wieku, styl barkowy w Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w 

Szczepanowie 

186 200,00 0,00 186 200,00 

   
Renowacja ołtarza bocznego północnego pw. św. Bartłomieja z 4 ćw. XVII 

wieku, styl barkowy w Kościele pw. św. Bartłomieja w Szczepanowie 
205 800,00 0,00 205 800,00 

   
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowej plebani Parafii św. 

Wawrzyńca w Parlinie 
147 000,00 0,00 147 000,00 

926   Kultura fizyczna 461 782,02 0,00 461 782,02 

 92695  Pozostała działalność 461 782,02 0,00 461 782,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 891,01 0,00 230 891,01 

   Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Dąbrowa 230 891,01 0,00 230 891,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 915,00 0,00 146 915,00 

   Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Dąbrowa 146 915,00 0,00 146 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 976,01 0,00 83 976,01 

   Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Dąbrowa 83 976,01 0,00 83 976,01 

       

Razem 18 506 566,02 55 000,00 18 561 566,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2097



 

          

   

                            

             

           

 

 

 

 

  

                                 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

       

                                                                                                 

                                                                                                        

                                                                                                           

 

                                                                                                                                                          

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                           

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 193 663,95 

1. Kredyty i Pożyczki 952 2 400 000,00 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 0,00 

3. 

Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8, o finansach publicznych – odpady 

komunalne 

905 260 020,95 

4. 

Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 o finansach publicznych Gminny Program 

Profilaktyki i rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii – opłata alkoholowa  

951 8 355,93 

5. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 3 525 287,07 

7. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt.6 ustawy 
950 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00 

Rozchody ogółem:  300 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 300 000,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII /346 /2024 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2097



1 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII/346/2024 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA W ROKU 2024 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 250 000,00 zł 0,00 250 000,00 0,00 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0,00 250 000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 3 535 384,00 zł 1 256 384,00 2 279 000,00 0,00 

1. 010 01009 2830 Dotacja celowa – renowacja części rowu R-D Krzekotowo 15 000,00 0,00 0,00 

2. 600 60004 2830 

Dotacja celowa – rekompensata zwrotu utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym 

15 000,00 0,00 0,00 

3. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 1 600 000,00 0,00 

4. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 500 000,00 0,00 

5. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 70 000,00 0,00 

6. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0,00 109 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2097



2 

 

7. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 0,00 0,00 

8. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 50 000,00 0,00 0,00 

9. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Konserwacja i restauracja 

sklepienia oraz stolarki drewnianej w Kościele ewangelickim, obecnie 

Kaplicy św. Doroty w Słaboszewie  

289 884,00 0,00 0,00 

10. 921  92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Renowacja Chrzcielnicy z 

XVIII wieku, barokowo-ludowa w Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w 

Szczepanowie 

34 300,00 0,00 0,00 

11. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Renowacja ołtarza głównego 

z tabernakulum z 4 ćw. XVII wieku, styl barokowy w Kościele pw. św. 

Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 

235 200,00 0,00 0,00 

12. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Renowacja ołtarza bocznego 

południowego pw. św. Mikołaja z 4 ćw. XVII wieku, styl barokowy w 

Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 

186 200,00 0,00 0,00 

13. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Renowacja ołtarza bocznego 

północnego pw. św. Bartłomieja z 4 ćw. XVII wieku, styl barokowy w 

Kościele pw. św. Bartłomieja w Szczepanowie 

205 800,00 0,00 0,00 

14. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej w zabytkowej plebani Parafii św. Wawrzyńca w Parlinie 

147 000,00 0,00 0,00 

15. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

60 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 3 785 384,00 

                                                                                                                                                 
  
                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2097



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII/346/2024         

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki                           

i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

 

 

DOCHODY 

klasyfikacja plan 

75618 § 0480 80 000,00 

75618 § 0270 40 000,00  

Przychody o, o których mowa w art. 217 8 355,93 

Razem dochody 128 355,93 

WYDATKI 

klasyfikacja plan 

85153 § 4300 4 500,00 

85154 § 3030 9 000,00 

85154 § 4110 9 000,00 

85154 § 4190 1 500,00 

85154 § 4120 170,00 

85154 § 4170 54 985,93 

85154 § 4210 25 600,00 

85154 § 4260 1 500,00 

85154 § 4300 15 000,00 

85154 § 4410 400,00 

85154 § 4430 1 500,00 

85154 § 4520 500,00 

85154 § 4610 1 700,00 

85154 § 4700 3 000,00 

Razem wydatki 128 355,93 

 

 

5 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2097



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr LII/346/2024 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z 

UTRZYMANIEM CZYSTOŚCI  I PORZĄDKU W GMINIE 

 (ODPADY KOMUNALNE) NA ROK 2024 

 

 

DOCHODY 

klasyfikacja plan 

90002 § 0490 1 260 000,00 

Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8, ust. 6 o finansach publicznych  
260 020,95 

Razem 1 520 020,95 

WYDATKI 

klasyfikacja plan 

90002 § 4010 110 000,00 

90002 § 4040 9 080,00 

90002 § 4110 20 250,00 

90002 § 4120 2 920,00 

90002 § 4210 89 750,00 

90002 § 4300 1 284 520,95 

90002 § 4440 2 500,00 

90002 § 4700 1 000,00 

Razem 1 520 020,95  

 

 

6 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2097



          Załącznik Nr 8 

          do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

          Nr  LII/346/2024           

          z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T. NA 2024 ROK   

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł 

750   Administracja publiczna 295,00 

 75011  Urząd wojewódzki 295,00 

  2350 Wpływy z różnych opłat 295,00 

852   Pomoc społeczna 16 800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
16 800,00 

  2350 

Wpływy z tytułu świadczonych 

usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

16 800,00 

855   Rodzina 18 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

18 800,00 

  2350 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

18 800,00 

RAZEM 35 895,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2097


	UCHWAŁA NR LII/346/2024 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 6 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 7 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 3



	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-03T10:23:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




